[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.04. 2021 г.                                                           № 17
об утверждении отчета по исполнению
бюджета муниципального образования
«Титовский сельсовет» Щигровского
района Курской области за  1 квартал  2021 года

            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.5 ст.264.2, Бюджетного  кодекса Российской  Федерации, Уставом муниципального образования  «Титовский сельсовет»  Щигровского  района  Курской области,   Администрация  Титовского сельсовета  Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет   об исполнении бюджета  муниципального  образования «Титовский сельсовет»  Щигровского  района  Курской области за 1 квартал   2021 (прилагается)
2. Разместить на официальном  сайте Администрации Титовского сельсовета Щигровского  района  Курской  области в сети Интернет                .rkursk.ru. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Титовского сельсовета Щигровского района Курской области за  1квартал  2021 года.».
           3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

  Глава  Титовского  сельсовета                                                  Скулков С.Г.

Приложение к постановлению
Администрации Титовского сельсовета
Щигровского района Курской области
от 14.04.2021г.  №17

        ИНФОРМАЦИЯ  О ЧИСЛЕННОСТИ  РАБОТНИКОВ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»  ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ,  А  ТАК ЖЕ  РАСХОДАХ  НА СОДЕРЖАНИЕ  УКАЗАННЫХ  ОРГАНОВ  ПО  КАТЕГОРИЯМ  РАБОТАЮЩИХ  ЗА 1 КВАРТАЛ   2021 ГОДА

	Категория
работающего
персонала
	Штатная
численность
(человек)
	Фактическая
численность
(человек)
	Плановые
назначения
	Фактическое
исполнение

	1.
	Годовой фонд оплаты труда
с начислениями на оплату труда
(211.213), всего по категориям работающих

3

3

806700

152242,04

	1.1
	Муниципальные служащие
	2
	2
	478600
	122362,44

	1.2
	Работники, замещающие должности  не являющиеся  должностями муниципальной службы

1

1

328100

29879,60

	1.3
	Работники, оплата труда которых производится на основе ЕТС

	2.
	Текущие расходы
(221,223,226,290,340

	22000

	3.
	ВСЕГО
	х
	х
	828700
	152242,04

Приложение № 1
к постановлению
от  14 .04.2020г. №17

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ДОХОДНОЙ ЧАСТИ БЮДЖЕТА ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  ЗА 1 КВАРТАЛ  2021ГОДА
в рублях
	Наименование
показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода по КД
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено,

	Доходы бюджета -
Всего
	10
	000 8 50 00000 00 0000 000
	2421011,08
	318137,76

	НАЛОГОВЫЕ И
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10
	000 1 00 00000 00 0000 000
	873970,00
	59288,76

	Налог на доходы
физических лиц
	10
	000 1 01 02000 01 0000 110
	52988,00
	15773,01

	Налог на доходы
физических лиц с
доходов, источником
которых является
налоговый агент, за
исключением доходов,
в отношении которых
исчисление и уплата
налога осуществляются
в соответствии со
статьями 227, 227.1 и
228 Налогового
кодекса Российской
Федерации
	10
	000 1 01 02010 01 0000 110
	52988,00
	15773,01

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	10
	000 1 06 00000 00 0000 000
	777982,00
	43515,75

	Налог на имущество
физических лиц
	10
	000 1 06 01000 00 0000 110
	22881,00
	596,98

	Налог на имущество
физических лиц,
взимаемый по ставкам,
применяемым к
объектам
налогообложения,
расположенным в
границах поселений
	10
	000 1 06 01030 10 1000 110
	22881,00
	596,98

	Земельный налог
	10
	000 1 06 06000 00 0000 110
	755101,00
	42918,77

	Земельный налог с организаций ,

	10
	000 1 06 06030 03 0000 110
	415101,00
	33976,10

	Земельный налог с организаций,  обладающих земельным участком,
     расположенным в
границах сельских поселений

	10
	000 1 06 06033 10 1000 110
	415101,00
	33976,10

	Земельный налог на физических лиц
	10
	0001 06 06040 00 0000 110
	340000,00
	8942,67

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка, в том числе по отмененному)
	10
	000 1 06 0604310 1000 110
	340000,00
	8942,67

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	10
	000 1 13 0000000 0000 130
	43000,00
	0

	Прочие д оходы от и компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	10
	000 1 13 0299510 0000 130
	43000,00
	0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ
	10
	000 2 00 00000 00 0000 000
	1547041,00
	258849,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ
	10
	000 2 02 00000 00 0000 000
	1547041,00
	258849,00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации
	10
	000 2 02 10000 00 0000 150
	359146,00
	201760,00

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	000 2 02 15002 10 0000 150
	118543,00
	118543,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	10
	000 2 02 16001 10 0000 150
	727869,00
	344760,00

	Субсидии бюджетам на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	000 2 02 25576 00 0000 150
	103029,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	000 2 02 25576 10 0000 150
	103029,00

	Прочие субсидии

	000 2 02 29999 00 0000 150
	139091,00
	34773,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	000 2 02 29999 10 0000 150
	139091,00
	34773,00

	Субвенции бюджетам
бюджетной системы Российской
Федерации
	10
	000 2 02 30000 00 0000 150
	89267,00
	22316,00

	Субвенции бюджетам
на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	10
	000 2 02 35118 00 0000 150
	89267,00
	22316,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	10
	000 2 02 35118 15 10 150
	89267,00
	22316,00

	Иные межбюджетные трансферты
	10
	2  02 40000 00 0000  150
	827071,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по  решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	10
	2  02 40014 00 0000  150
	827071,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление  части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	10
	2  02 40014 10 0000  150
	827071,00

	Прочие безвозмездные поступления
	10
	2 07 00000 00 0000 000
	29737,00
	-

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	10
	2 07 05030 10 0000 150
	29737,00
	-

Приложение № 2
к постановлению
от 14.04.2021г.№17

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ РАСХОДНОЙ ЧАСТИ БЮДЖЕТА
 ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЗА 1 КВАРТАЛ  2021 ГОДА

	Утвержденные бюджетные назначения
	исполнено

	Расходы бюджета -
ИТОГО
	200
	000 9600 0000000 000 000
	2496081,00
	393208,41

	Общегосударственные
вопросы
	200
	000 0100 0000000 000 000
	981685,00
	261988,74

	Функционирование
высшего должностного
лица субъекта
Российской Федерации
и муниципального
образования
	200
	000 0102 0000000 000 000
	328100,00
	29879,60

	Расходы
	200
	000 0102 0000000 000 200
	328100,00
	29879,60

	Оплата труда и
начисления на выплаты
по оплате труда
	200
	000 0102 0000000 000 210
	328100,00
	29879,60

	Заработная плата
	200
	000 0102 0000000 000 211
	252000,00
	22949,00

	Начисления на выплаты
по оплате труда
	200
	000 0102 0000000 000 213
	76100,00
	6930,6

	Функционирование
Правительства
Российской Федерации,
высших исполнительных
органов
государственной
власти субъектов
Российской Федерации,
местных администраций
	200
	000 0104 0000000 000 000
	500600,00
	122362,44

	Расходы
	200
	000 0104 0000000 000 200
	500600,00
	122362,44

	Оплата труда и
начисления на выплаты
по оплате труда
	200
	000 0104 0000000 000 210
	478600,00
	122362,44

	Заработная плата
	200
	000 0104 0000000 000 211
	368000,00
	96531,83

	Начисления на выплаты
по оплате труда
	200
	000 0104 0000000 000 213
	110600,00
	25830,61

	Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0104 0000000 000 800
	22000,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	200
	000 0104 0000000 000 850
	22000,00

	Уплата налогов на имущество организации и земельного налога
	200
	000 0104 0000000 000 851
	22000,00

	Обеспечение деятельности  финансовых, налоговых и таможенных органов и органов  финансово (финансово-бюджетного) надзора»
	200
	000 0106 0000000 000 000
	30900,00
	30900,00

	Расходы
	200
	000 0106 0000000 000 200
	30900,00
	30900,00

	Безвозмездные перечисления бюджетам

	000 0106 0000000 000 250
	30900,00
	30900,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	000 0106 0000000 000 251
	30900,00
	30900,00

	Резервный фонд местной администрации
	200
	000 0111 78100С1403 000
	1000,00

	Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0111 78100С1403 800
	1000,00

	Резервные средства
	200
	000 0111 78100С1403 870
	1000,00

	Другие
общегосударственные
вопросы
	200
	000 0113 0000000 000 000
	121085,00
	78846,70

	Расходы
	200
	000 0113 0000000 000 200
	121085,00
	78846,70

	Оплата работ, услуг
	200
	000 0113 0000000 000 220
	112000,00
	8400,00

	Оплата услуг связи
	200
	000 0113 0000000 000 221
	16000,00
	6975,69

	Закупка энергетисеских ресурсов
	200
	000 0113 0000000 000 223
	36000,00
	7897,51

	Прочие работы, услуги
	200
	000 0113 0000000 000 226
	60000,00
	60000,00

	Прочие расходы
	200
	000 0113 0000000 000 290
	2552,00

	Поступление
нефинансовых активов
	200
	000 0113 0000000 000 300
	5633,00
	3973,50

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	000 0113 0000000 000 310

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000 0113 0000000 000 340
	5633,00
	3973,50

	Национальная оборона
	200
	000 0200 0000000 000 000
	89267,00
	22316,00

	Расходы
	200
	000 0200 0000000 000 200
	89267,00
	22316,00

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	210
	000 0200 0000000 000 210
	89267,00
	22316,00

	Заработная плата
	211
	000 0200 0000000 000 211
	44400,00
	11100,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	000 0200 0000000 000 213
	13409,00
	3352,20

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	200
	000 0203 0000000 000 000
	89267,00
	22316,00

	Расходы
	200
	000 0203 0000000 000 200
	89267,00
	22316,00

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000 0203 0000000 000 210
	89267,00
	22316,00

	Заработная плата
	200
	000 0203 0000000 000 211
	43000,00
	10777,20

	Начисление на выплаты по оплате труда
	200
	000 0203 0000000 000 213
	13000,00
	3254,72

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000 0203 0000000 000 225
	20000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества

	000 0203 0000000 000 340
	13267,00
	8284,08

	Обеспечение пожарной безопасности
	200
	000 0300 0000000 000 000
	1000,00

	Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	200
	000 0310 0000000 000 000
	500,00

	Расходы
	200
	000 0310 0000000 000 200
	500,00

	Прочие работы, услуги
	200
	000 0310 0000000 000 226
	500,00

	Национальная экономика
	200
	000 0400 0000000 000 000
	827571,00

	Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по строительству (реконструкции) автомобильных дорог общего пользования местного значения
	200
	000 0400 000000 000 000
	827571,00

	Расходы
	200
	000 0409 0000000 000 200
	347071,00

	Оплата работ, услуг
	200
	000 0409 0000000 000 220
	347071,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000 0409 0000000 000 225
	347071,00

	Прочие работы, услуги
	200
	000 0409 0000000 000 226

	Другие вопросы в области национальной экономики
	200
	000 0412 0000000 000 000
	480500,00

	Расходы
	200
	000 0412 0000000 000 200
	480500,00

	Оплата работ, услуг
	200
	000 0412 0000000 000 220
	480500,00

	Прочие работы, услуги
	200
	000 0412 0000000 000 226
	480500,00

	Жилищно-коммунальное
хозяйство
	200
	000 0500 0000000 000 000
	148184,00

	Благоустройство
	200
	000 0503 0000000 000 000
	148184,00

	Расходы
	200
	000 0503 0000000 000 200
	148184,00

	Оплата работ, услуг
	200
	000 0503 0000000 000 220
	148184,00

	Прочие работы, услуги
	200
	000 0503 0000000 000 226
	148184,00

	Культура, кинематография
	200
	000 0800 0000000 000 000
	438874,00
	108903,67

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000 0801 0000000 000 210
	395874,00
	96802,63

	Заработная плата
	200
	000 0801 0000000 000 211
	304052,00
	79420,98

	Начисление на выплаты по оплате труда
	200
	000 0801 0000000 000 213
	91822,00
	17384,65

	Закупка энергетисеских ресурсов
	200
	000 0801 0000000 000 223
	40000,00
	11432,59

	Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0801 0000000 000 290
	3000,00
	668,45

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	200
	000 0801 0000000 000 290
	3000,00
	668,45

	Социальная политика
	200
	000 1000 0000000 000 000
	10000,00

	Пенсионное обеспечение
	200
	000 1000 0000000 000 000
	10000,00

	Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих
	200
	000 1000 0000000 000 000
	10000,00

Социальные выплаты гражданам,кромепубличных нормативных обязательств

	000 1000 0000000 000 000
	10000,00

	Пособия,компенсации и иные социальные выплаты гражданам,кромепубличных нормативных обязательств

	000 1000 0000000 000 264
	10000,00

	Результат исполнения
бюджета (дефицит "-",
профицит "+")

	450
	000 7900 0000000 000 000
	-75070,00
	-75070,65

Приложение № 3
к постановлению
от   14.04.2021г.№17

Источники финансирования дефицита бюджета
 Титовского сельсовета Щигровского района Курской области
за 1 квартал 2021 года

	Источники
финансирования
дефицитов бюджетов -
всего
	500
	000 90 00 00 00 00 0000 000
	75070,00
	75070,65

	Изменение остатков
средств
	700
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	75070,00
	75070,65

	Изменение остатков
средств на счетах по
учету средств
бюджетов
	700
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	75070,00
	75070,65

	Увеличение остатков
средств бюджетов
	710
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-2421011,00
	-629007,66

	Увеличение прочих
остатков средств
бюджетов
	710
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	-2421011,00
	-629007,66

	Увеличение прочих
остатков денежных
средств бюджетов
	710
	000 01 05 02 01 00 0000 510
	-2421011,00
	-629007,66

	Увеличение прочих
остатков денежных
средств бюджетов
поселений
	710
	000 01 05 02 01 10 0000 510
	-2421011,00
	-629007,66

	Уменьшение остатков
средств бюджетов
	720
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	2496081,00
	704078,31

	Уменьшение прочих
остатков средств
бюджетов
	720
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	2496081,00
	704078,31

	Уменьшение прочих
остатков денежных
средств бюджетов
	720
	000 01 05 02 01 00 0000 610
	2496081,00
	704078,31

	Уменьшение прочих
остатков денежных
средств бюджетов
городских округов
	720
	000 01 05 02 01 04 0000 610
	2496081,00
	704078,31